
UCHWAŁA NR III.20.18  

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 3 grudnia 2018 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Tyczyn na 2018 r.  
  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 z późn. zm.), art. 33 ust. 1, art. 34 ust. 1, art. 211, 

art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2017 r.2077 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 20.565,00 zł, w tym: 

1) środki z Funduszu Pracy                5.065,00 zł, 

2) pieniężne darowizny              15.500,00 zł, 

zgodnie z tabelą nr 1. 

 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 93.108,00 zł, w tym: 

1)  Promesa na usuwanie skutków klęsk żywiołowych          93.108,00 zł, 

zgodnie z tabela nr 2. 

 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 104.703,33 zł, w tym:  

1) wspieranie realizacji zadania publicznego „Program asystent rodziny  

i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej”              5.065,00 zł, 

2) przebudowa drogi Kielnarowa Dół             53.768,09 zł, 

3) przebudowa drogi Kielnarowa Zawodzie  (środki własne)          37.370,24 zł, 

4) przegląd techniczny obiektów mostowych              4.500,00 zł, 

5) przewóz dzieci do Szkoły Podstawowej w Hermanowej            4.000,00 zł, 

zgodnie z tabela nr 3. 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 208.246,33 zł, w tym: 

1) budowa oświetlenia drogowego Kielnarowa Debrza           26.100,00 zł, 

2) budowa oświetlenia drogowego Sklepiska            30.000,00 zł, 

3) wydatki na opiekę społeczną              43.538,33 zł, 

4) przebudowa drogi gminnej Kielnarowa Zawodzie           93.108,00 zł,  

5) budowa przydomowej przepompowni ścieków w Hermanowej         15.500,00 zł, 

zgodnie z tabela nr 4.  

 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków, zgodnie z tabelą. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Tabela nr 1 

 

Dochody zwiększenia 

 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej   
5.065,00 

 85322  Fundusz Pracy   5.065,00 

  2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane 

przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie 

kosztów wynagrodzenia i składek 

na ubezpieczenia społeczne pracowników 

powiatowego urzędu pracy 

5.065,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona wód  15.500,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  15.500,00 

  0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej  
15.500,00 

Razem  20.565,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tabela nr 2 

 

Dochody zmniejszenia 

 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

600   Transport i łączność  93.108,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  93.108,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin )związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

93.108,00 

Razem  93.108,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Tabela nr 3 

Wydatki zwiększenia 

 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

600   Transport i łączność  99.638,33 

 60004  Lokalny transport zbiorowy  4.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  4.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  91.138,33 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  91.138,33 

 60095  Pozostała działalność   4.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  4.500,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej   
5.065,00 

 85322  Fundusz Pracy   5.065,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5.065,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
15.500,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  15.500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  15.500,00 

Razem  120.203,33 

 
 

Tabela nr 4 

Wydatki zmniejszenia 

 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

600   Transport i łączność  93.108,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  93.108,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(droga Kielnarowa Zawodzie) 
93.108,00 

852   Pomoc społeczna  43.538,33 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe  

18.538,33 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego  

18.538,33 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  25.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne  25.000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
56.100,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg   56.100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  56.100,00 

Razem  192.746,33 

 



4 
 

Tabela nr 5 

Wydatki przeniesienia 

 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie 
Kwota (zł) 

Zwiększenia  Zmniejszenia  

801   Oświata i wychowanie  45.680,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 45.680,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  45.680,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00 45.680,00 

 85401  Świetlice szkolne  0,00 40.360,00 

  3020 
Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń  
0,00 3.200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00 15.500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  0,00 6.560,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 10.500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  0,00 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  0,00 1.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 1.900,00 

  4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  
0,00 1.000,00 

 85416  
Pomoc materialna dla uczniów  

o charakterze motywacyjnym  
0,00 5.320,00 

  3240 Stypendia dla uczniów  0,00 5.320,00 

Razem  45.680,00 45.680,00 

 

 



 

Gmina Tyczyn Numer załącznika 1 
Rynek, 36-020 Tyczyn 
Tel. +48 17 221 92 11 
www.tyczyn.pl 

 
 

Operatorem systemu był UM - TYCZYN. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer III.20.18 “Podjęcie uchwały w sprawie zmiany 
uchwały  budżetowej gminy Tyczyn na 2018 r.” została podjęta 
następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 03.12.2018 10:21:01 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jadwiga Czarnik      BRAK 
2. Anita Drążek        
3. Ryszard Fornal        
4. Damian Fudali        
5. Ryszard Kaczor        
6. Grzegorz Lampart        
7. Eugeniusz Malak        
8. Ewelina Malak       
9. Joanna Mroczka        

10. Zdzisław Prokop        
11. Tadeusz Ruszel        
12. Krystyna Stachowska        
13. Genowefa Szawara        
14. Danuta Szyszka        
15. Marian Tadla        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


